РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ 1УРТ 1ЕЕЗЕНИН 1УРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                IАКААН

от  19 июля 2023г. №30

с. Куюс

О внесении изменений в Генеральный план

в части населенного пункта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным  кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом МО «Куюсское сельское поселение»:

1.  Внести изменения в Генеральный план МО Куюсское сельское

поселение Чемальского района Республики Алтай, утвержденный решением

Совета депутатов МО «Куюсское сельское поселение» от 25.10.2019 №50-2 ( в

редакции Решения от  06» марта 2023 года № 74-1) в части населѐнного пункта

села Куюс.

2. Обнародовать распоряжение на информационном стенде администрации

Куюсского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

Куюсского сельского поселения                                           В.Д. Тантыбаров